

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1691491784768 din 08 august 2023
	Obiectul de achiziției:Procurarea produselor alimentare pentru Grădinița-Creșă „Ghiocel,, din satul Hîrbovăț r-nul Anenii Noi

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 4 Pește									
	Pește Merluciu congelat	kg	200	60,00	72,00	12 000,00	14 400,00	O dată pe săptămână		
	Lotul 5 Diferite produse alimentare									
	Ouă de găină	buc	4500	2,00	2,40	9 000,00	10 800,00	O dată pe săptămână		
	Pastă de roșii	borcane	24	42,00	50,40	1 008,00	1 209,60	De 2 ori pe lună		
	Roșii conservate în suc propriu	borcane	200	30,00	36,00	6 000,00	7 200,00	De 2 ori pe lună		
	Crupe de griș	kg	55	10,00	12,00	550,00	660,00	De 2 ori pe lună		
	Crupe arnaut	kg	40	15,00	18,00	600,00	720,00	De 2 ori pe lună		

	Hrișcă	kg	40	16,00	19,20	640,00	768,00	De 2 ori pe lună		
	Crupe de mei	kg	30	13,00	15,60	390,00	468,00	De 2 ori pe lună		
	Crupe arpacaș	kg	15	8,00	9,60	120,00	144,00	De 2 ori pe lună		
	Orez rotund	kg	60	19,00	22,80	1 140,00	1 368,00	De 2 ori pe lună		
	Fulgi de ovăs	kg	35	20,00	24,00	700,00	840,00	De 2 ori pe lună		
	Crupe de porumb	kg	35	9,50	11,40	332,50	399,00	De 2 ori pe lună		
	Tăieței de casă	pachete	50	12,00	14,40	600,00	720,00	De 2 ori pe lună		
	Couscous	kg	35	35,00	42,00	1 225,00	1 470,00	De 2 ori pe lună		
	Linte (roșie/galbenă)	kg	10	35,00	42,00	350,00	420,00	De 2 ori pe lună		
	Zahăr autohton	kg	150	20,00	24,00	3 000,00	3 600,00	De 2 ori pe lună		
	Făină de grâu	kg	180	8,00	9,60	1 440,00	1 728,00	De 2 ori pe lună		
	Mazăre verde conservată	borcane	70	25,00	30,00	1 750,00	2 100,00	De 2 ori pe lună		
	Mazăre uscată	kg	25	9,50	11,40	237,50	285,00	De 2 ori pe lună		
	Fasole uscate	kg	25	24,00	28,80	600,00	720,00	De 2 ori pe lună		
	Paste făinoase	kg	70	14,00	16,80	980,00	1 176,00	De 2 ori pe lună		
	Magiun din fructe	borcane	50	38,00	45,60	1 900,00	2 280,00	De 2 ori pe lună		
	Sare iodată	kg	30	10,00	12,00	300,00	360,00	De 2 ori pe lună		
	Ulei de floarea soarelui RAFINAT	l	55	30,00	36,00	1 650,00	1 980,00	De 2 ori pe lună		
	Ulei de floarea soarelui NERAFINAT	l	15	30,00	36,00	450,00	540,00	De 2 ori pe lună		
	Drojdie presată	pachete	60	13,00	15,60	780,00	936,00	De 2 ori pe lună		
	Semințe de in	kg	3	60,00	72,00	180,00	216,00	De 2 ori pe lună		
	Semințe de susan	kg	3	90,00	108,00	270,00	324,00	De 2 ori pe lună		

	Stafide in ambalaj	kg	22	130,00	156,00	2 860,00	3 432,00	De 2 ori pe lună		
	Prune uscate	kg	22	50,00	60,00	1 100,00	1 320,00	De 2 ori pe lună		
	Suc din fructe natural	pachete	400	15,00	18,00	6 000,00	7 200,00	De 2 ori pe lună		
	Ceai	Pachete	10	50,00	60,00	500,00	600,00	De 2 ori pe lună		
	Cacao ambalată	Pachete	20	15,00	18,00	300,00	360,00	De 2 ori pe lună		
	Pesmeți măcinați pentru pîrjoale	buc	30	25,00	30,00	750,00	900,00	De 2 ori pe lună		
	Biscuți fără grăsimi vegetale Maria	kg	50	30,00	36,00	1 500,00	1 800,00	De 2 ori pe lună		
	Covrigei cu mac	kg	50	30,00	36,00	1 500,00	1 800,00	De 2 ori pe lună		
	Bicarbonat de sodiu	pachete	20	13,00	15,60	260,00	312,00	De 2 ori pe lună		
	Zahăr vanilat	pachete	150	2,00	2,40	300,00	360,00	De 2 ori pe lună		
	Total lot 5					51 263,00	61 515,60			
	TOTAL					63 263,00	75 915,60			

Semnat:_____ Numele, Prenumele:_____ În calitate de: _____

Ofertantul: _____ Adresa: _____